



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

KEM-TEK OVERFLADETEKNIK APS

ÆRØVEJ 5, 8800 VIBORG

ÅRSRAPPORT

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. september 2016

Ole Rasmussen

CVR-NR. 20 83 66 36

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kem-Tek Overfladeteknik ApS Ærøvej 5 8800 Viborg CVR-nr.: 20 83 66 36 Stiftet: 28. april 1998 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Bestyrelse	Keld Reinholdt Jensen, formand Ole Rasmussen Jørgen Holzmann Steen Sandager Vivi Brødholt
Direktion	Jørgen Holzmann
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Jyske Bank Sct. Mathias Gade 21 8800 Viborg
Advokat	Advokathuset Viborg Gothersgade 2 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er engroshandel af industrielle rengøringsprodukter, samt et specielt sortiment til færdiggørelse og beskyttelse af alle overflader i byggerier, hvor der stilles høje krav til styrke og modstandsdygtighed overfor såvel mekaniske som kemiske påvirkninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 101 tkr. Set i forhold til ledelsens forventninger til året anses årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		680.955	813.398
Personaleomkostninger.....	1	-556.180	-475.492
Afskrivninger.....		1	-6.043
DRIFTSRESULTAT		124.776	331.863
Finansielle indtægter.....		63.952	107.968
Finansielle omkostninger.....		-59.844	-1.972
RESULTAT FØR SKAT		128.884	437.859
Skat af årets resultat.....	2	-27.948	-103.003
ÅRETS RESULTAT		100.936	334.856
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	100.000
Ekstraordinært udbytte.....		0	350.000
Overført resultat.....		936	-115.144
I ALT		100.936	334.856

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		423.557	367.788
Varebeholdninger.....		423.557	367.788
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		512.090	588.886
Andre tilgodehavender.....		450	12.915
Periodeafgrænsningsposter.....		20.372	4.392
Tilgodehavender.....		532.912	606.193
Andre værdipapirer.....		307.039	363.480
Værdipapirer.....		307.039	363.480
Likvider.....		11.439	1.782
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.274.947	1.339.243
AKTIVER.....		1.274.947	1.339.243
PASSIVER			
Anpartskapital.....		147.000	147.000
Overført overskud.....		511.077	510.141
Forslag til udbytte		100.000	100.000
EGENKAPITAL.....	3	758.077	757.141
Hensættelse til udskudt skat.....		4.000	1.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		4.000	1.000
Gæld til pengeinstitut.....		99.645	65.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		200.607	171.679
Selskabsskat.....		8.272	98.813
Anden gæld.....		204.346	244.830
Kortfristede gældsforpligtelser.....		512.870	581.102
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		512.870	581.102
PASSIVER.....		1.274.947	1.339.243
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Løn og gager.....	454.944	419.067		
Pensioner.....	82.844	47.412		
Sociale omkostninger.....	12.226	5.469		
Andre personaleomkostninger.....	6.166	3.544		
	556.180	475.492		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	24.948	106.103		
Regulering af udskudt skat.....	3.000	-3.100		
	27.948	103.003		
Egenkapital			3	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	147.000	510.141	100.000	757.141
Betalt udbytte.....			-100.000	-100.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		936	100.000	100.936
Egenkapital 30. juni 2016.....	147.000	511.077	100.000	758.077
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
Eventualposter mv.				4
Der påhviler selskabet sædvanlig garanti for leverede varer.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				5
Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 400 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
Immaterielle rettigheder, 0 kr.				
Driftsmidler, maskiner og inventar, 0 kr.				
Varebeholdninger, 424 tkr.				
Tilgodehavender fra salg, 608 tkr.				
Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden endvidere givet pant i likvide konti og værdipapirdepoter, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 318 tkr.				